

Alcaldía Municipal San Rafael

Departamento de Lempira Honduras, Centro América Periodo 2022 - 2026





CONSTANCIA

El suscrito Secretario Municipal de la Municipalidad de San Rafael, Departamento de Lempira, **Darlin Josué Hernández Membreño**, hace constar que durante el mes de enero del año dos mil veinticinco (2025), en este Palacio Municipal no se emitieron decretos ejecutivos.

La presente nota aclaratoria se extiende a solicitud de las autoridades municipales y para los fines que estimen convenientes.

Dado en las oficinas del Palacio Municipal de San Rafael, Departamento de Lempira, a los siete días del mes de febrero del año dos mil veinticinco

Atentamente:

Ariin Aosiae Hernandez Membreño

Municipalidad de San Rafael, Lempira